
Tork zásobník na toaletní v roli Mini Jumbo v designu Elevation je ideální pro toalety a umývárny se
střední až vysokou návštěvností, kde je důležitá časová efektivita a nízké náklady. Jeho vysoká
kapacita šetří čas při doplňování a zajišťuje, že je papír vždy k dispozici. Zásobníky Tork Elevation se
vyznačují jednoduchou obsluhou a funkčním, moderním designem, který na vaše hosty udělá trvalý
dojem.

Prohlédněte si další

555000

Tork zásobník na toaletní papír Mini Jumbo
role

Chytrý držák na zbytkové role umožňuje úplné vypotřebování role a minimalizuje objem
odpadu

-

Brzda na roli, kterou je zásobník vybaven, brání volnému odvíjení rolí a snižuje tak spotřebu-

Díky průhlednému okénku lze snadno kontrolovat potřebu doplnění-

Essity Czech Republic s.r.o. | BU Professional Hygiene Sokolovská 94 186 00 Praha 8 |Česká republika 

Tel.: (+420) 221 706 111 Fax: (+420) 221 706 333



Údaje o produktu Systém
T2

Materiál
Plast

Délka
13.2 cm

ŠířkaŠířkaŠířkaŠířka
34.5 cm

Výška
27.5 cm

Barva
Bílá

120280
Tork toaletní papír Mini
Jumbo role Advanced

110253
Tork mini jemný
toaletní papír v roli
Jumbo Premium

110255
Tork Mini Jumbo extra
jemný 3vrstvý toaletní
papír Premium

110163
Tork toaletní papír v
roli Mini Jumbo
Universal – 1vrstvý

120161
Tork toaletní papír Mini
Jumbo role Universal –
1vrstvý

555000

Tork zásobník na toaletní papír Mini Jumbo
role

Certifikáty produktůCertifikáty produktůCertifikáty produktůCertifikáty produktů

Kompatibilní produkty

Essity Czech Republic s.r.o. | BU Professional Hygiene Sokolovská 94 186 00 Praha 8 |Česká republika 

Tel.: (+420) 221 706 111 Fax: (+420) 221 706 333



  SpotřebitelskéSpotřebitelskéSpotřebitelskéSpotřebitelské
jednotky

Přepravní jednotkaPřepravní jednotkaPřepravní jednotkaPřepravní jednotka Paleta

Výška 284 mm

284 mm 1854 mm ŠířkaŠířkaŠířkaŠířka 352 mm

139 mm 800 mm Délka 139 mm

352 mm 1200 mm EAN 7322540354843

7322540354843 7322540375145 Hrubá hmotnost 1136 g

1.1 kg 122.69 kg Čistá hmotnostČistá hmotnostČistá hmotnostČistá hmotnost 938 g

0.9 kg 101.3 kg Obalový materiál Carton

Carton KusůKusůKusůKusů 1 1

108

555000

Tork zásobník na toaletní papír Mini Jumbo
role

Dodací údaje

 

 

Essity Czech Republic s.r.o. | BU Professional Hygiene Sokolovská 94 186 00 Praha 8 |Česká republika 

Tel.: (+420) 221 706 111 Fax: (+420) 221 706 333


